INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2016

-FUNCIONARIO: SANDRA CECENAS QUIROZ
-CARGO QUE DESEMPENA: REGIDORA

-COMISIONES:

PRESIDE:

- MIGRANTES

VOCAL

-GOBERNACION (SEGURIDAD PUBLICA, PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS)

HACIENDA

EQUIDAD DE GENEROS
DIF. (SALUD PUBLICA Y ASISTECIA SOCIAL)
ADULTOS MAYORES
OBRAS PUBLICAS

REUNIONES
LUNES 05/09/16

JUEVES 08/09/16
Miércoles 14/09/16
Jueves 15/09/16
Jueves 15/09/16
Viernes 16/09/16
Lunes 19/09/16
Martes 20/09/16
Viernes 23/09/16
Viernes 23/09/16

Sabado 24/09/16

Martes 27/09/16
Lunes 26/0916
Miércoles 28/09/16
Miércoles 28/09/16

Viernes 30 /09/16

11:00 a.m.

08:00 a.m.

12 hrs.

06:00 p.m.
02:00 p.m.
02:00 p.m.
08:00 a.m.
06:00 p.m.
02:00 p.m.
06:00 p.m.

12 dia

12 dia

06:00 p.m.
09:00 a.m.
06:00 p.m.

01:00 p.m.

Gestion de pafiales para adulto de personas de Colonia Hidalgo
Zacatecas acompaniie a la Sra. Rosa Maria a recibir Protesis de Pie
Izquierdo

Reunidn Entrega - Recepcion

Sesion Extraordinaria

Sesion Ordinaria

Gestion de Silla de Ruedas

Honores a la Bandera

Sesion Ordinaria

Reunion

Reunién de Informacion

firma de acta y toma de protesta de asociacion de ligas
agropecuarias

Reunion con la comunidad de frailea menores del convento de san
mateo

Reunidén de Informacion
Reunioén Entrega - Recepcién con la Sindica
Sesion Ordinaria

Aportacion de 500 pesos para pago de intendente de escuela miguel
hidalgo

C.SANDRA CECENAS QUIROZ
REGIDORA



INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2016

--FUNCIONARIO: SANDRA CECENAS QUIROZ
-CARGO QUE DESEMPENA: REGIDORA
-COMISIONES:
-PRESIDE:
MIGRANTES
-VOCAL

GOBERNACION (SEGURIDAD PUBLICA, PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS)
HACIENDA
EQUIDAD DE GENEROS ,
DIF. (SALUD PUBLICA Y ASISTECIA SOCIAL)
ADULTOS MAYORES
OBRAS PUBLICAS
Viernes 28/10/2016 Sesion Extraordinaria de Cabildo
Sabado 29/10/16  Sesion Solemne de Cabildo
Lunes 31oct/16 reunion extraordinaria
Martes 04/10/16 Sesion Extraordinaria (Convocatoria de cambio de delegados).
Miércoles 05/10/16 Asisti a la presentacion del nuevo Director de Seguridad Publica
Municipal dentro del mismo inmueble )
Jueves 6/10/16 Acudi a la reunion de la escuela rural Alvaro Obregén de agricultura y
conservacion con el profesor Jorge Alberto Acevedo.
Jueves 13/10/16 Reunion de tesoreria, Regidores y Sindica (sobre Presupuesto)
Jueves 27/10/16 Sesion Ordinaria de Cabildo.
Acudi a las comunidades para la Designacion de Delegados y toma de Protesta.
Comunidades:

- CORRALES

- SAN JUAN DEL TERRERO

- PLAN DE GUADALUPE

N NUEVA REFORMA

= SAN ANTONIO DE BELEN

- PROANO

- CHARCOBLANCO

- GONZALEZ ORTEGA

- SAUS DEL TERRERO

- BUENAVISTA

ATENTAMENTE:
%
éﬁ%@
C. SANDRA CECENAS QUIROZ
REGIDORA
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